 El presupuesto para el mes de diciembre de 2014 se estima en la suma CINCO MILLONES 3 

DE PESOS MCTE. ($5.000.000).  4 

 Para el año 2015 se estima en la suma de QUINIENTOS MILLONES DE PESOS MCTE. 5 

($500.000.000)   6 

 Para el año 2016 se estima en la suma de  DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO MILLONES 7 

DE PESOS MCTE. ($295.000.000)  8 

9 

El presupuesto oficial se encuentra compuesto por los siguientes ítems: 10 

11 

Descripción del Servicio 

Unidad 

Valor Unitario 

Oficial (IVA 
incluido) 

Fotocopia B/N  Tamaña Carta y Oficio  1 $115.00 

Fotocopia Color Tamaña Carta y Oficio 1 $995.00